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Van: 10.2e )]

Aan: 10.2.e )

Cc: 10.2.e )]

Onderwerp: RE: Voortgang wob-verzoek inzake uitzonderingspositie detailhandel tijdens de lockdown
Datum: dinsdag 2 februari 2021 18:22:06

Bijlagen: image001.jpg

Ha10.2.e

Ik kreeg 10.2.e vandaag pas te pakken dus ik kwam nog niet eerder bij je terug. In het kort
vast: wat hem betreft gaat de kamervraagbeantwoording gewoon door zoals hij is en handelen
we het Wob-verzoek separaat af. Maar laten we het morgen nog in detail bespreken. Ik ben de
helegag goed bereikbaar, bel je mij bij gelegenheid?

Gr 102e

van:10.2.e )10.2.e @minezk.nl>
Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 18:06

Aan:10.2.e )<10.2.e @minezk.nl>
cc:102.e )<10.2.e @minezk.nl>

Onderwerp: FW: Voortgang wob-verzoek inzake uitzonderingspositie detailhandel tijdens de

lockdown

Hoi I02€ (cc10.2:€

Zie onderstaand antwoord van de verzoeker. Heb jij suggestie hoe we hier het beste op kunnen
antwoorden? Misschien weer even bellen morgen

Groet,

102e

van:102e <102e mail.com>

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 17:54

Aan:10.2.e )<10.2.e minezk.nl>

Onderwerp: Re: Voortgang wob-verzoek inzake uitzonderingspositie detailhandel tijdens de
lockdown

Geachte10.2.e g

Dank voor uw update. Ik handhaaf graag mijn Wob-verzoek. Kunt u een concrete beslisdatum
noemen voor begin maart?

Met vriendelijke groet,

10.2.e

Op dinsdag 2 februari 2021 schreef10.2.€ )<10.2.e minezk.nl>:

Geachte heer/mevrouw 10.2.€ p
Graag neem ik opnieuw contact met u op omtrent dit wob-verzoek. In de afgelopen dagen is
gebleken dat voor dit verzoek nadere interdepartementale afstemming nodig is, omdat een
deel van de opgevraagde documenten en correspondentie ook op andere ministeries
betrekking heeft. Daarnaast is nadere afstemming nodig over dit wob-verzoek in relatie tot
de gestelde Kamervragen van het lid Verhoeven over dit zelfde onderwerp. Helaas kunnen wij
dus niet op het onderstaand genoemde moment tot verzending overgaan. We willen u echter
van een heldere tijdsindicatie blijven voorzien; gezien de bovenstaande omstandigheden
denken we u begin maart het besluit toe te kunnen sturen.
Uw verzoek wordt nog steeds met prioriteit behandeld en wij zetten alles op alles om u zo
snel als mogelijk van een reactie te voorzien. Neemt u ook vooral, per mail of telefoon,
contact met mij op voor nadere toelichting.
Mogelijk komt de beantwoording van de gestelde Kamervragen over dit onderwerp, evenals
de documenten die als onderdeel van deze beantwoording worden meegezonden aan de
Kamer, ook al tegemoet aan uw informatiewens. Een optie zou kunnen zijn om samen naar
deze beantwoording, die volgende week of mogelijk nog eind deze week aan de Tweede
Kamer zal worden toegestuurd, te kijken en te bespreken of dit verzoek tegemoet komt aan
uw verzoek, of naar welke informatie u specifiek nog op zoek bent die u niet treft in — of als
bijlage bij — de beantwoording van de Kamervragen.
Wij nodigen u er hartelijk toe uit om hierover met ons contact op te nemen! Buiten kijf staan
onze excuses voor de vertraging bij de behandeling van uw verzoek.
Hoogachtend,
02e
102e



Bureau Bestuursraad
Ministerie van Economische Zaken en Klimaat

Bezuidenhoutseweg 73 | 2594 AC | Den Haag
Postbus 20401 | 2500 EK | Den Haag
T 06102
E10.2.e @minezk.nl
van:10.2.e )

Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 21:53

Aan: 10:2.e | @gmail.com' 10:2'¢ | @gmail.com>

cc:102e )<10.2.e  @minezk.nl>

Ondérwerp: Voortgang wob-verzoek inzake uitzonderingspositie detailhandel tijdens de
lockdown

Geachte heer/mevrouw 10.2.e ;
Graag neem ik per deze e-mail contact met u op over de voortgang van uw wob-verzoek
inzake de uitzonderingspositie van de detailhandel tijdens de lockdown. Door een collega is
aan u op 13 januari jl. per mail bevestigd dat uw verzoek is ontvangen; dat wil ik hierbij ook
nogmaals via dit bericht doen, waarbij ik ook graag excuus maak voor onze vertraagde
schriftelijke reactie.
Uw verzoek wordt op dit moment met prioriteit behandeld en we hopen eind volgende week
tot verzending over te kunnen gaan.
Daarnaast wijzen we u er graag op - wellicht u reeds bekend - dat er over dit zelfde
onderwerp ook Kamervragen zijn gesteld, op 18 december 2020 door het lid Verhoeven
(D66). Wij verwachten dat de beantwoording van deze vragen, waarin ook om nadere
schriftelijke toelichting wordt gevraagd, eveneens tegemoet zal komen aan uw
informatieverzoek. Van deze vragen is nu voorzien dat deze rond hetzelfde moment van
beantwoording worden voorzien als uw wob-verzoek.
Ik hoop u middels dit bericht voldoende te hebben geinformeerd over de voortgang van de
behandeling van uw wob-verzoek. Twijfelt u niet om bij nadere vragen contact met ons op te
nemen.
Hoogachtend,

102s

10:2€e

Bureau Bestuursraad

__ Ministerie van Economische Zaken en Klimaat
Bezuidenhoutseweg 73 | 2594 AC | Den Haag
Postbus 20401 | 2500 EK | Den Haag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u
niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is gezonden,
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen.

De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard
ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch
verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you
are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message.

The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the
risks inherent in the electronic transmission of messages.



